

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

января 2025 г.	No	5	
----------------	----	---	--

р.п. Таврическое

О внесении изменений в распоряжение Администрации Таврического муниципального района от 11.03.2021 № 31 «Об установлении оклада руководителю МУ «Хозяйственное управление Администрации Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 раздела 3 Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Хозяйственное управление Администрации Таврического муниципального района Омской области», утвержденного постановлением Администрации Таврического муниципального района Омской области от 26.03.2019 № 128:

- 1. Внести в распоряжение Администрации Таврического муниципального района Омской области от 11.03.2021 № 31 «Об установлении оклада руководителю МУ «Хозяйственное управление Администрации Таврического муниципального района Омской области» следующие изменения:
 - 1.1. Абзац третий изложить в следующей редакции:
- «- установить оклад руководителю МУ «Хозяйственное управление Администрации Таврического муниципального района Омской области» в размере 18 161,00 рублей».
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами руководителя аппарата Администрации Таврического муниципального района Омской области Давыдову Е.А.

Первый заместитель Главы муниципального района Yeki

А.Ю. Максимов

1